
 
 

1 
 

 

 
OBČINA RUŠE 

ŽUPAN 
Trg vstaje 11, 2342 Ruše, tel: + 386 2 669 06 49; fax: + 386 2 669 06 54; e-mail: olga.malec@ruse.si; http:// www.ruse.si 

 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE RUŠE 

 

 

 

1. NAZIV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU 

Program dela Občinskega sveta Občine Ruše za leto 2015 

 

2. PREDLAGATELJ GRADIVA :  

Župan  

 

3. VSEBINA GRADIVA: 

 - obrazložitev 

 - program dela  

 - predlog sklepa 

 

4. POROČEVALEC NA SEJI OBČINSKEGA SVETA: 

Olga Malec, strokovna sodelavka VI 

 

5. PRIPRAVLJALEC GRADIVA: 

Občinska uprava Občine Ruše 

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Ruše sprejme Program dela Občinskega sveta Občine Ruše za 

leto 2015. 

 

7. POSTOPEK IN NAČIN SPREJEMA  

 navadna večina opredeljenih glasov navzočih članov občinskega sveta 

 

 

Štev.: 032- 0024/201 

Datum: 23.3. 2015 

 

                                                                         

              ŽUPAN  

                                                                                         OBČINE RUŠE                                                                                                                                       

        Uroš Razpet, u.d.i.a, MBA 

 

 

 

 

 

 

http://www.ruse.si/


 
 

2 
 

 

I. Uvod z obrazložitvijo: 

 

Občinska uprava Občine Ruše je pripravila okvirni program dela Občinskega sveta Občine Ruše 

za leto 2015 na podlagi 20. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Ruše. 

 

Okvirni program dela zagotavlja pogoje za delo občinskega sveta in njegovih delovnih teles, 

župana in občinske uprave ter določa prioritete izvajanja nalog občinskega sveta ob upoštevanju  

področne zakonodaje.  

 

V letu 2015 načrtujemo 6 sej občinskega sveta,  v juniju pa še slavnostno sejo ob občinskem 

prazniku, na kateri se podelijo priznanja občinskega sveta in župana.  

 

        

Redna seja OSOR Predviden datum: 

4. seja OSOR 5. februar 2015 

  

5. seja OSOR  9. april 2015 

  

6. seja OSOR 4. junij 2015 

  

slavnostna seja OSOR 

(občinski praznik)  

20. junij 2015 

  

7. seja OSOR 10. september 2015 

  

8. seja OSOR 5. november 2015 

  

9. seja OSOR 17. december 2015 

  

 

 

Predviden datum sej se lahko pomakne za en teden naprej ali nazaj.  
 

Seje Občinskega sveta Občine Ruše se bodo praviloma sklicevale ob četrtkih s pričetkom ob 16. 

uri v konferenčni dvorani Gasilskega doma Ruše.  

 

 

II. Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Ruše sprejme Program dela Občinskega sveta Občine Ruše za leto 

2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

 

Občinski svet Občine Ruše je na podlagi 20. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ruše 

(MUV št. 20/2011) na 5. redni seji, dne 9. 4. 2015, sprejel 

 

 

PROGRAM DELA OBČINSKEGA SVETA OBČINE RUŠE 

ZA LETO 2015 

 

 

1. 

S programom dela se zagotavljajo pogoji za delovanje občinskega sveta in občinske uprave. 

 

 

2. 

Program zajema področje delovanja  in financiranja občine in javnih zavodov ter drugih 

proračunskih porabnikov, gospodarjenje z občinskim premoženjem, sprejemanje občinskih aktov 

ob upoštevanju področne zakonodaje in predpisov ter drugo aktualno problematiko.  

 

 

3.  

Predvideni program dela se bo izvajal na rednih sejah občinskega sveta.  

 

4. 

Občinski svet se bo v letu 2015 sestal predvidoma na šestih rednih sejah, ob občinskem prazniku 

pa še na slavnostni seji. Seje občinskega sveta sklicuje župan po rednem postopku v skladu s 

predvidenim koledarjem sej.  

Seje se sklicujejo praviloma  ob četrtkih s pričetkom ob 16. uri v konferenčni dvorani Gasilskega 

doma Ruše.  

 

5. 

Na vsako redno sejo občinskega sveta se skladno s Poslovnikom Občinskega sveta Občine Ruše  

na dnevni red uvrstijo naslednje točke: 

 potrditev zapisnika predhodne seje občinskega sveta  

 vprašanja in pobude članov občinskega sveta 

 informacije župana in občinske uprave 

 

Po potrebi se  uvrstijo na dnevni red seje občinskega sveta tudi naslednje točke: 

 volitve in imenovanja 

 poročila nadzornega odbora, posrednih in neposrednih proračunskih porabnikov  

 

 

6. 

Za leto 2015 je za obravnavo na sejah  Občinskega sveta Občine Ruše predviden  program, kot je 

naveden v prilogi.  

 

 

 

 



 
 

4 
 

Skladno s Poslovnikom Občinskega sveta Občine Ruše lahko župan uvrsti na dnevni red seje 

občinskega sveta tudi druge točke, ki niso zajete v programu, če tako narekujejo potrebe.  Če 

obstajajo upravičeni razlogi, lahko posamezne točke  z dnevnega reda tudi umakne.  

 

 

 

Številka: 032-0024/2014          Župan  

Datum:         Občine Ruše 

 

        Uroš Razpet, u.d.i.a., MBA 

         

 


